
 

  

  Anexa nr.23 

         la Documentația standard nr.115 

                                                                                                                                                                                                                         din 15.09.2021 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1752663582787  din  16.07.2025 

 Obiectul de achiziției: Achiziționarea dispozitivelor medicale conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice (listă suplimentară 

nr.18) 

   

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

3
3

1
0
0

0
0
0

-1
 

Lot nr. 8 Aparat performant de haloterapie (generator) 

Termenul de 

livrare/prestare/executare/ 

instalare, instruire și dare 

în exploatare: 

DDP - Franco destinație 

vămuit, Incoterms 2020, 

până la 90 zile de la 

înregistrarea contractului 

de CAPCS. 

  

Lot nr. 8 Aparat performant de 

haloterapie (generator) 
bucată 1 104 494,00 125 392,80 104 494,00 125 392,80 

  

Total lot 8 104 494,00 125 392,80   

Lot nr. 13 Spirograf cu seringă de calibrare   

Lot nr. 13 Spirograf cu seringă 

de calibrare 
bucată 1 60 944,00 73 132,80 60 944,00 73 132,80 

  

Total lot 13 60 944,00 73 132,80   

Lot nr. 25 Aspirator de aer (biocolector)   

Lot nr. 25 Aspirator de aer 

(biocolector) 
bucată 1 54 494,00 65 392,80 54 494,00 65 392,80 

  

Total lot 25 54 494,00 65 392,80   

Lot nr. 27 Aparat pentru ambalat instrumente   

Lot nr. 27 Aparat pentru 

ambalat instrumente 
bucată 6 44 494,00 53 392,80 266 964,00 320 356,80 

  

Total lot 27 266 964,00 320 356,80   

Lot nr. 29 Recirculator Bactericid (pentru 20m2)   

Lot nr. 29 Recirculator 

Bactericid (pentru 20m2) 
bucată 10 5 494,00 6 592,80 54 940,00 65 928,00 

  

Total lot 29 54 940,00 65 928,00   

Lot nr. 30 Recirculator Bactericid (pentru 40m2)   

Lot nr. 30  

Recirculator Bactericid (pentru 

40m2) 

bucată 10 6 494,00 7 792,80 64 940,00 77 928,00 

  

 Total lot 30 64 940,00 77 928,00    



3
3

1
0
0

0
0
0

-1
 

Lot nr. 32 Dispozitiv pentru colectarea aerului pentru investigațiile sanitaro-bacteriologice Termenul de 

livrare/prestare/executare/ 

instalare, instruire și dare 

în exploatare: 

DDP - Franco destinație 

vămuit, Incoterms 2020, 

până la 90 zile de la 

înregistrarea contractului 

de CAPCS. 

  

Lot nr. 32  

Dispozitiv pentru colectarea 

aerului pentru investigațiile 

sanitaro-bacteriologice 

bucată 1 54 494,00 65 392,80 54 494,00 65 392,80 

  

Total lot 32 54 494,00 65 392,80   

 TOTAL  661 270,00 793 524,00    

 

 

Semnat:_______________                                                                                                                                Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica  

                                                                                                                                                                                          În calitate de: Administrator              

                                                                                                                                                                                           Ofertantul: Aelo Grup SRL     

                                                                                                                                                             Adresa: mun. Chișinău, str. Ialoveni 107, bl. 6   
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